2013 年 9 月 24 日
【角川マガジンズ新刊のご案内】

新刊・ニュースご担当者様

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

小社では、『くまモン 蒸しパンだモン！レシピ 20』を 10 月 2 日に発売いたします。

つきましては、ご高覧のうえぜひ貴媒体でのご紹介をご検討いただけますようお願いいたします。

大人気のゆるキャラ「くまモン」！初の
．．

蒸しパンレシピ BOOK！

くまモン 蒸しパンだモン！レシピ 20
【特別付録：シリコン製くまモン型 2 個】

2013 年 10 月 2 日（水）発売！

大人気“ゆるキャラ”として全国的にも注目を集めている、熊本県のマスコットキャラクター「くまモン」の蒸しパン

レシピブックが登場。 特別付録のシリコン製「くまモン型」を使って、全身・顔 2 種類の蒸しパンが作れる初の
．．

蒸し

パンレシピブックです。本誌のレシピは、「油も卵も牛乳も使わない」という東京・目黒の蒸しパン専門店「八雲むし

ぱん」が制作。同店の人気の“むしぱん”20 種類をベースに、付録のくまモン型にあわせてアレンジしたオリジナ

ルレシピを紹介しています。どれも米粉を使用しており、モッチリでヘルシーな蒸しパンができあがります。

朝ごはんや、おやつ、手土産にも喜ばれる「くまモンの蒸しパン」BOOK です。

【特別付録】

シリコン製 くまモン型 2 種（顔／全身）

【誌面内容】

 ・八雲むしぱんに、くまモンがきたモン！

 ・おいしさにはヒミツがあるんだモン。

 ・基本の材料／基本の道具／むしぱんの基本の作り方

 ・むしぱん 20 種類のレシピ

 ・KUMAMON TAG COLLECTION

【体裁】Ａ４判／28 ページ  【価格】1,785 円（税込）  【発売日】2013 年 10 月 2 日

【発行】株式会社 KADOKAWA  ISBN 978-4-04-731257-9

Ⓒ2013 熊本県くまモン＃10884

****************************************************************************************************

■お問い合せは下記担当者までお願い申し上げます。

株式会社角川マガジンズ 管理部 総務グループ  広報担当：日下（くさか）

〒102-8077  東京都千代田区富士見 1-3-11 富士見デュープレックス B’s

ＴＥＬ・03-3238-8422／ＦＡＸ・03-3238-8423／e-mail・PR@kadokawa-mg.co.jp

顔型サイズ：縦 106×横 130、厚み 26mm

全身型サイズ：縦 145×横 98、厚み 26mm